

MARIA FEKIH ApS

Frederiksberg Alle 19B st tv
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Maria Fekih
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARIA FEKIH ApS
Frederiksberg Alle 19B st tv
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: contact@mariafekih.com

CVR-nr: 33367481

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af brudekjoler og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på tkr. 182, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Underskud hidrører primært fra at kollektionen er overgået til egenproduktion frem for indkøbte modeller, hvorfor de hidtidige lagervarer er blevet realiseret.

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår en vækst i salget af egne modeller og øget indtjening på basis heraf.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		749.282	646.892
Personaleomkostninger	1	-854.407	-488.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.669	-56.431
Resultat af ordinær primær drift		-167.794	102.375
Øvrige finansielle omkostninger		-2.848	-184
Ordinært resultat før skat		-170.642	102.191
Skat af årets resultat		-11.781	-59.067
Årets resultat		-182.423	43.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.423	43.124
I alt		-182.423	43.124

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.930	55.891
Indretning af lejede lokaler		27.241	45.949
Materielle anlægsaktiver i alt		39.171	101.840
Deposita		0	505
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	505
Anlægsaktiver i alt		39.171	102.345
Fremstillede varer og handelsvarer		398.984	318.601
Varebeholdninger i alt		398.984	318.601
Udskudte skatteaktiver		0	4.452
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.007
Periodeafgrænsningsposter		5.267	10.492
Tilgodehavender i alt		9.267	19.951
Likvide beholdninger		54.737	223.256
Omsætningsaktiver i alt		462.988	561.808
Aktiver i alt		502.159	664.153

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		103.590	286.013
Egenkapital i alt		183.590	366.013
Hensættelse til udskudt skat		2.822	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.822	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.620	46.561
Skyldig selskabsskat		27.050	30.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.658	221.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.419	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.747	298.140
Gældsforpligtelser i alt		315.747	298.140
Passiver i alt		502.159	664.153

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	724.034	429.600
Andre personale omkostninger	73.036	33.505
Pension	43.200	19.000
Andre omkostninger til social sikring	14.137	5.981
	854.407	488.086

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2